per me Io.Petrum de Alemanis Not. Maleficiorum Capit. Seprij &

35

Bulgareæ & de iussu, & mandato præfat. DD. Capit. & Vicarij anno

à Natiuitate DD.N.Iesu Christi currente 1469 Indictione tertia

die Mercurii 13. mensis Decembris in tertiis.

Nos Io.Iacobus de Montisello de Bobio Vicarius antedictus pro Trib.

seden. super nostro solito bancho iuridico sit. in domibus regimi-

40

nis, & residentiæ præf. D.Capit. sit. in Burgo de Gallarate, vbi per

nos, & Prædecessores nostros more solito iura redduntur, & alia, &

similia
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similia fieri solent, sono campanæ præmisso, & gentium congre-

gatione, vt moris est, sequentes, & sequi volentes formam iuris, sta-

tutorum, & decretorum, & ordinamentorum prælibati Illustriss.

D.D. nostri Ducis, & Communis Mediol. & etiam vigore arbitrij,

5

potestatis, & baylæ nobis in hoc nostro officio atributorum, & con-

cessorum per prælibatum D.D. nostrum, & alias omnibus modo

&c. Iure, via, & forma, quibus melius possumus, & debemus hanc

nostram infrascriptam condemnationem pecunialem, & sententiam

eiusdem contra, & aduersus infrascriptum Ioannem dictum Lucetum

10

de Gauirate pro infrascr. maleficio per eum commisso contra ordines

& decreta ducalia, ac cridas, & proclamationes, loco, & tempore in

inquisitione contentis, damus dicimus, proferimus, pronunciamus,

sententiamus, & condemnamus in hunc modum, & per hæc verba vlz.

Ioannem dictum Lucetum de Gauirate, contra quem processum fuit,

15

& etiam per præf. D.Capit. & eius Vicarium per modum inquisi-

tionis contra eum formatæ in eo, & super eo, quod ad aures, & no-

titiam præfatorum DD.Capit. & Vicarii, fama publica præcedente

&c. clamosa insinuatione subsequente, non quidem à maleuolis,

neq; suspectis, sed potius ab honestis, & fide dignis personis & ma-

20

xime ex querela, & significatione dicti Peræ de Dauerio f.q.D.An-

tonii habit. in loco de Galiate Pleb. Varisii Duc. Mediol. coram

præf. D.Vic. porecta, & ex informatione super hac sumpta perue-

nit, etiam per modum notorij; Ecce, quod suprascrip. Ioannes dictus

Lucetus superius nominatus malo modo, & ordine, scienter, & do-

25

losè contra ordines, & decreta Ducalia, ac cridas, & proclamatio-

nes mand. præf. D.Vic. factas in exequtione litterarum Ducalium

piscauit, & piscari fecit persiculos paruos nominatos persicos mi-

nus vncia vna in Lacu de Gauirate, & illos pisces vendidit Ioannolo

dicto Colzè de Biandrono, videlicet lib. quinquaginta piscium

30

persiculorum minus vncia vna pro quolibet eorum pisce, & præ-

dicta fuere loco, & tempore in inquisitione contentis committen-

do prædicta contra formam iuris, statutorum, decretorum, & ordi-

num DD. & Communis Med. quibus de causis suprascriptus Ioannes

dictus Lucetus superius nominatus ritè, legitimè, perhemptoriè,

35

& in fine secundum formam statutorum Mediol. citatus, monitus,

& requisitus fuit parte, & præcepto præfat. DD. Capit. & Vicarii

quatenus certo termino eidem Ioanni dicto Luceto superius nomi-

nato, statuto, & assignato, & tàm diù elapso coram præfat. DD.

Capit. & Vicario venire, & comparere debere ad suis standum, &

40

parendum mandatis, & ad respondend. suprascriptæ inquisitioni

contra eum formatæ vtsupra, & se ab ea, & ab omnibus, & singulis

in
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in ea contentis defendendum, & excusandum, alioquin &c. & non

venit nec comparuit ipse Ioannes dictus Lucetus superius nomi-

natus, nec aliqua alia legitima persona pro eo, immò venire, &

comparere recusauit, & mandata præf. DD. Capit. & Vicarii pe-

5

nitus contempsit, & se passus fuit, & sic poni legi, scribi, & pu-

blicari in banno de contemptu, & inobedientia pro prædicto

maleficio, & delicto per dictum Ioannem commisso & perpatrato

vtsupra, & vltra de certa quantitate denariorum in eo banno ex-

pressè specificatorum, & delatorum, in quo banno stetit, & per-

10

serauit, in contumatiam persistendo, quod pro dicto maleficio,

& delicto per eum commisso habetur pro conuicto, & confesso

secundum formam statutorum, decretorum, & ordinamentorum

D. & Communis Mediolani, prout hæc, & alia in actis nostris, &

officij nostri plenius, & euidenter apparet. Idcirco Nos Io.

15

Iacobus de Montesello de Bobio Vicarius antedictus pro Trib.

seden. vtsupra, & sequi volentes formam iuris statutorum, & de-

cretorum Illustriss. & DD. nostri Communis Mediolani, etiam

ex vigore arbitrij, authoritatis, potestatis, & bayliæ nobis in

hac parte atributorum, & concessorum, & alias omnibus modo

20

iure, & forma, quibus melius possumus, & debemus, condem-

namus suprascriptum superius nominatum in hunc modum, &

formam, & per hæc verba vlz.

Ioannem dictum Lucetum de Gauirate habit. in loco de Gauirate

contra litteras Ducales, ac cridas superindè fact. piscauit persicu-

25

los paruos persicos in banno in florenis quingentis à sol. triginta

duobus Imp. pro floreno dandis, & soluen. Duc. C. seù Thesau-

rario eius nomine recipienti infra decem dies prox. fut. in pecunia